CERBONI G.
P.LE ANNA RITA BUTTAFUOCO, 1

Portoferraio
57037

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

STORIA

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA

TERRA E BIOLOGIA)

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

LITD030003
Classe: 2B
Corso:

Codice Volume

9788842676256

9788869105210

9788839563644

9788849415346

9780194526449

9780194526869

9788822187536

9788808434722

9788808934710

9788808349156

9788824763462

Autore / Curatore /
Traduttore

CONTADINI M
LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA

VALLE / GIUSEPPE PATOTA
PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA
TERRILE

MANZONI ALESSANDRO

AA VV

AA VW

BRANCATI ANTONIO /
PAGLIARANI TREBI

AMALDI UGO

AMALDI UGO

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

CRIPPA MASSIMO / RUSCONI
MASSIMILIANO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

GRAFICA E COMUNICAZIONE - BIENNIO COMUNE

Titolo

Sottotitolo

CARTE SCOPERTE (A)

CORSO DI IRC PER LA SCUOLA SECONDARIA DI

II GRADO
LA FORZA DELLE PAROLE

MINIMO E IMMENSO B

ANTOLOGIA PER IL PRIMO BIENNIO

PROMESSI SPOSI (I)
ANTOLOGIA

IDENTITY A2-B1 DIGITAL

SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK

CODE + 8 EREADERS

IDENTITY B1-B1+ DIGITAL
SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK

CODE + 8 EREADERS

OPERAZIONE STORIA CLASSE 2 - LIBRO MISTO

CON OPENBOOK

VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK

AMALDI VERDE (L') - VOL 2 (LD)
TERMODINAMICA, ONDE,

ELETTROMAGNETISMO

AMALDI.VERDE VOL. 1 - 2ED. DI L'AMALDI 2.0

(LD)

CHIMICA PIU.VERDE - VOL. UNICO (LDM)

ESPLORARE LA VITA - 3° EDIZIONE

VOLUME UNICO

Vol. Editore

u ELLE DI CI

u B.MONDADORI

2 PARAVIA

U PETRINI
OXFORD

u UNIVERSITY
PRESS
OXFORD

u UNIVERSITY
PRESS
LA NUOVA

2 ITALIA
EDITRICE

2 ZANICHELLI
EDITORE

1 ZANICHELLI
EDITORE

U ZANICHELLI
EDITORE

U A. MONDADORI
SCUOLA

Prezzo

(€)

17,60

32,20
17,80

22,20

29,90

29,90

21,80

22,40

22,00

35,30

25,40

Muova adozione

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

Si

No

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

Ap

No

No

No

Ap

No

No

No



MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE

TECNOLOGIE E TECNICHE DI

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

9788849419153 SASSO LEONARDO

9788849419146 SASSO LEONARDO

9788849419160 SASSO LEONARDO

9788839538178 MARIA RITA CATTANI

TOGNOZZI CLAUDIO / TOGNOZZI

9788884883421 DANIELE / TOGNOZZI PAOLO

9788820383565 AAVV

DEL NISTA PIER LUIGI /

9788857792712 TASSELLI ANDREA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

161,45
Chiudi

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE VERDE
ALGEBRA 2 + EBOOK

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE VERDE
ALGEBRA 1 + EBOOK

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE VERDE
GEOMETRIA + EBOOK

DIRITTO ED ECONOMIA 2 - CLASSE SECONDA

DESIGN GRAFICO (IL)

TECNICHE E TECNOL. APPLICATE ALLA
PROGETTAZIONE GRAFICA, COMUNIC.E
MULTIMED.

CORSO DI TECNOLOGIE E TECNICHE DI
RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
PERCORSI DIDATTICI PER COMPETENZE

TEMPO DI SPORT ED. VERDE

PETRINI

PETRINI

PETRINI

PARAVIA

SAN MARCO

HOEPLI

D'ANNA

25,30

25,90

15,25

14,75

26,50

22,90

23,40

No

No

No

Si

No

No

No

Si |No

No |No

No |No

Si [No

Si  |No

No (Ap

No (Ap
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