CERBONI G.

Portoferraio

57037

P.LE ANNA RITA BUTTAFUOCO, 1

LITD030003

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 B

Corso: GRAFICA E COMUNICAZIONE - BIENNIO COMUNE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2022-2023

Autore / Curatore /

Titolo

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adoz	Da acquista	Consiglia
RELIGIONE	9788842676256	CONTADINI M	CARTE SCOPERTE (A) CORSO DI IRC PER LA SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO	U	ELLE DI CI	17,60	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788869105210	LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA VALLE / GIUSEPPE PATOTA	LA FORZA DELLE PAROLE	U	B.MONDADORI	32,20	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788839563644	PAOLA BIGLIA / ALESSANDRA TERRILE	MINIMO E IMMENSO B ANTOLOGIA PER IL PRIMO BIENNIO	2	PARAVIA	17,80	Si	Si	No
ITALIANO	9788849415346	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI (I) ANTOLOGIA	U	PETRINI	22,20	No	No	Ap
INGLESE	9780194526449	AA VV	IDENTITY A2-B1 DIGITAL SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,90	No	No	No
INGLESE	9780194526869	AA VV	IDENTITY B1-B1+ DIGITAL SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE + 8 EREADERS	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,90	No	Si	No
STORIA	9788822187536	BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI	OPERAZIONE STORIA CLASSE 2 - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK	2	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	21,80	No	Si	No
SCIENZE INTEGRATE (FISICA)	9788808434722	AMALDI UGO	AMALDI VERDE (L') - VOL 2 (LD) TERMODINAMICA, ONDE, ELETTROMAGNETISMO	2	ZANICHELLI EDITORE	22,40	No	No	Ap
SCIENZE INTEGRATE (FISICA)	9788808934710	AMALDI UGO	AMALDI.VERDE VOL. 1 - 2ED. DI L'AMALDI 2.0 (LD)	1	ZANICHELLI EDITORE	22,00	No	No	No
SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)	9788808349156	POSCA VITO / FIORANI TIZIANA	CHIMICA PIÙ.VERDE - VOL. UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	35,30	No	No	No
SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)	9788824763462	CRIPPA MASSIMO / RUSCONI MASSIMILIANO	ESPLORARE LA VITA - 3° EDIZIONE VOLUME UNICO	U	A. MONDADORI SCUOLA	25,40	No	Si	No

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857792712	DEL NISTA PIER LUIGI / TASSELLI ANDREA	TEMPO DI SPORT ED. VERDE	U	D'ANNA	23,40	No	No	Ap
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA	9788820383565	AA VV	CORSO DI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA PERCORSI DIDATTICI PER COMPETENZE	U	HOEPLI	22,90	No	No	Ap
SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE	9788884883421	TOGNOZZI CLAUDIO / TOGNOZZI DANIELE / TOGNOZZI PAOLO	DESIGN GRAFICO (IL) TECNICHE E TECNOL. APPLICATE ALLA PROGETTAZIONE GRAFICA, COMUNIC.E MULTIMED.	U	SAN MARCO	26,50	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788839538178	MARIA RITA CATTANI	DIRITTO ED ECONOMIA 2 - CLASSE SECONDA	2	PARAVIA	14,75	Si	Si	No
MATEMATICA	9788849419160	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE VERDE GEOMETRIA + EBOOK	U	PETRINI	15,25	No	No	No
MATEMATICA	9788849419146	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE VERDE ALGEBRA 1 + EBOOK	1	PETRINI	25,90	No	No	No
MATEMATICA	9788849419153	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE VERDE ALGEBRA 2 + EBOOK	2	PETRINI	25,30	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

161,45

Chiudi